
UCHWAŁA NR VI/  46   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Rady Gminy Brzeźnica Nr V/32/2015 z dnia 22 kwietnia 
2015 roku w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 roku poz.849), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.z 2013 roku poz. 
1381 z późniejszymi zmianami), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 465), w związku z art.9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 roku poz. 749 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr V/32/2015 Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 kwietnia 2015 roku w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 roku poz.2943):

1. § 3 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5,5 % od zainkasowanych kwot"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Id: 435828A3-03C5-4986-9DE3-20B9BC54FDA2. Podpisany Strona 1 z 1




